queq; & fundas a te de piti^s vni
qui bieⁿ in misere tue sollepnia
tolimus eius apud te patronu
mūd se uitanus

Indulgentia nobis dñe bieⁿ
P mōr implorat q; tu ḡta s; exu
tit & merito tristitia & tuu mis
sione virtutis

Exaudi nos d̄g filiatoris ut
vt si sit le bieⁿ P festinante
gaudemus ita me de uotionis
eruditamur effectu **I**nspiriūt
prope cōmeuorationes s̄tōr

Dexter sp̄li tu q; dñe
clementi exaudi ut
bū martelli mis̄is tui artis p̄

tibitis meritis adiuvem⁹ tu⁹ p̄g
Dā q̄s op̄s de⁹ līcē letam⁹
ut q̄ b̄te p̄riste m̄ris tūc nata
līcia tolīq̄ annua solle p̄ni
tate letem⁹ tūc fidei p̄ficiam⁹
Deus q̄ nos āmis⁹ ex emplo
b̄te Agne solle p̄nitate sol⁹ leti
tas da vt q̄ia veneram⁹ offitio
euā pie aūstatioīs seūm⁹ ex emplo
Pā q̄s op̄s d̄s ut in te dente
b̄to vittale m̄re tūca ciuitis
ad uisitatiib⁹ libēm⁹ i torpe ⁊ a p̄
uis cogitationib⁹ mūdeim⁹ in
Deus q̄ b̄tūn leonē mēte
p̄nitutiē sc̄or⁹ tuor⁹ meritis coeq̄t
u p̄ce te p̄cī⁹ vt q̄ uicemoratioīs

12
eius scita prolixi vice q̄d
uniremus exempla
Deus qui uos sicut nōdū
p̄tessi a mortuinitati. fessi
b; gloris tristis a ptegis da
uobis e coru mutationē p̄fici
a misericordia gaude

Deus qui sanctis tuis ab
don a semī ad h̄c glaz venie
di corporis nūni ḡre iulisti
da famulis tuis nōdū veniū
p̄toz ut sc̄z tuoz iūtigentib;
meritis ab dñb; meream adū
Deus n̄ nos sicutib; libertā h̄
auia h̄t̄ cypian m̄ris tu so
nōz eis sollemnitate letifi

tas pete apiaus ut s̄q; nra
litia colim⁹ virtute quoq;
passiois mitemur

1 **D**a q̄s op̄t d̄s ut h̄i p̄noli-
ti m̄ris tu sc̄itq; eī ven-
etudē sollempnitas ⁊ deuotioq;
nobis augent ⁊ salutem

2 **A**uxiliū tuū nobis dñe
placatus ungende ut insere-
tibz h̄is m̄ibz tuis timothe-
o batz symphoriano exten-
sion nos que p̄missiois exiē
Deus q̄ h̄i hermen **de**
m̄rētu tuū vtute istante ⁊
passioe roborasti ex ei⁹ ini-
tione ibue p̄ amorem tuo

pspa mūbi despice i nulla
eius aduersa formidare
Proficitate tuā dñe suppli
tes exortam⁹ ut sūt nos iugis
tib⁹ tux⁹ memoratiō le
tūtūs ut seru⁹ supplicatiō

Beatu pthi ⁊ iav ⁊ defendes n
tūtū nos dñe bouetit pnoſa
ſelido pia iugis iutessio tue

Hecce dñe pſo tuo ame o
ut h̄i **A**ttamedis miris tui
merita pñlari ad impetrān
dā mīrā tuā ſe cō pñſſings

Dra dñe prib⁹ aduert⁹ +
mīs cū exultatione pñuentū
ut quod diem passionis an

nua deuotione retolini etia
fidei iustificantur subsequeatur

Deus quoniam nos spiritis ex nostra
infirmitate deficere ad amorem
tuum nos minoribus per hoc tuorum
exemplarum restaurare

Deus quoniam nos huius theodori
moris tui confessione glorificari
nudus et preceps praeterea nobis eius
imitatione perficere in ore futili